29. 2 July, Friday (Visitation of the Blessed Virgin; Feast of St Swithin), Newark
Letter to Edward I, king of England, requesting redress for the complaints of the burgesses of
Berwick.
"Serenissimo princlpi ac domino suo reverendo, domino Edwardo Del gratia regi Angliae
illustri, domino Hiberniae, et duci Aquitaniae, J eadem gratia rex Scot salutem in Eo per
quem reges regnant, et regna subsistent universa.
"Ex mandato burgensium nostrorum de Berewyke litteratorie nuper intelleximus quod cum ipsi
et comburgenses sui misissent ad partes transmarinas pro blado per quirendo et ad partes
Scoticanas ducendo, et bona sua, viz., lanam, corea et pelles ovium apud Berewyke ad partes
transmarinas ducenda, carcaverant, ante quam vestrum mandatum super hujusmodi missionum
praemunitione fuerat eis expositum, et cum eorum bona juxta latus Angliae pervenerint, sive
infra portus Angliae applicuerint, ballivi vestri, Ut dicunt, per omnia loca ubi bona sua
potuerunt inveniri ea graviter arrestant cum navibus dicta bona deferentibus, et ea cum navibus
contra vadium et plegium detinent occupata et arrestata; in non modicum dampnum et
gravamen totius regni nostri.
"Quare vestram serenitatem rogamus et requirimus cum effectu quatenus in hujusmodi
arrestationibus rem edium, si placet, apponi faciatis; vestris ballivis, si placet, praecipere
dignantes quod de bonis sic occupatis et arrestatis dictis nostris burgensibus integram faciant
restitutionem; adeo, siplacet, in praemissisfacientes quod remedium per vos appositum sentient
opportunum.
"Datae apud Neuwerke, sub sigillo nostro private, y die Julii, anno regni nostri secundo."
C47/22/1/41; Stevenson, Documents, i, 426-7; Handlist, no. 375; CDS, ii, no. 697.

30. early July
Parliament held in Scotland upon King John's return from the June English parliament. Chron.
Bower, vi, 41; McQueen, "The Origins and Development of the Scottish Parliament," 169-71.

31. 1 August, Sunday (Feast of Lammas), Lindores
Charter granting that Nicholas de Haya, knight, and his heirs should hold their lands of Errol,
Inchyra, Kilspindie, Dronley, Pitpointie, Cassingray and Fossoway, in free warren; forbidding
any one to cut wood, hawk or hunt in those lands without license of the grantee or his heirs,
under pain of the king's full forfeiture. Witnesses: John Comyn, earl of Buchan and constable of
Scotland; John Comyn; Alexander de Balliol, chamberlain; Patrick de Graham; John de Soules;
Sir Walter de Lindsay, knights. Handlist, no. 376; NAS RH 1/6/22.